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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903470T

2. Data e Regjistrimit 01/02/1996
3. Emri i Subjektit VASAA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/12/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. KRYENGRITJA  E FIERIT 

7.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te mallrave industriale te llojeve te ndryshme, 
pjese nderrimi per makineri e pajisje, lende te para 
industriale kimike dhe tregtimin e tyre me shumice dhe 
pakice, projektim dhe zbatim te rrjetave dhe gabinave 
shperndarese elektrike te TU dhe te mesem, impianteve dhe 
sistemeve te alarmit, citofonise, ndriçimit, kondicionomit, 
aparaturavete ndryshme elektrike dhe mirembajtja e tyre, 
tregtim materialesh elektrike dhe sipermarrje. Import 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike, telekomunikacionit, It, hidraulike, vegla pune, 
industrial, kulturore, sportiv, impiante te ndryshme 
industriale, bujqesore, kimikate, pajisje te karakterit publik, 
industrial, kulturor, sportiv, impiante te ndryshme 
kondicionimi ngrohje ftohje, mjete bujqesore, lende drusore. 
Tregtim te automjeteve me goma me zinxhire te tipeve te 
ndryshme, pjese kembimi te automjeteve te ndryshme, vajra 
lubrifikant. Tregtim te automjeteve me goma me zinxhire te 
tipeve te ndryshme, pjese kembimi te automjeteve te 
ndryshme, vajra lubrifikant. Tregtim te pajisjeve, 
transformatoreve, elektromotoreve, elektropompave, riparim 
dhe servise te pajisjeve hidroteknike, 
transformator,elektromotor,motor,elektroomp. Tregtim te 
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pajisjeve elektroshtepiake. Ndertim objeketesh, punime 
ndertimore, mirembajtje objektesh, lyerje, suvatim, punime 
gipsi, materiale inerte. Import eksport litar celiku. 
Mirembajtje, riparime, rinovime ne fushen e automatikes, 
industriale per elektrovinxha portual. Materiale te ndryshme 
per ujsjellesa. Riparime sherbime per produkte te IT-s etj. 
Diagnostifikimi, testimi gjatë procesit te riparimit dhe testimi 
perfundimtar pas riparimit te makinave rrotulluese te cdo 
tipi, fuqie e tensioni, te transformatorëve te fuqisë, furrave 
elektrike dhe reaktorëve te cdo tipi, fuqie e tensioni.
Aleksandër Vasili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2016                Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërVasili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 7.100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me Targe AA 751 CU 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AB745BU 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 368 LA Fier 
Fier  FIER Automjeti AA 119 VX Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Sabaudin Gabrani, Pasuria nr.5/41, Zona Kadastrale 
8240 Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, 
Pallati Amfora 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VASAA
E-Mail: vasaatrade@hotmail.com  
Telefon: 042262112 0692083582 0697056731

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038955-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/01 Numri i Vendimit:13333, Gjykata:Tirane
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/1996 Data e regjistrimit: 11-01-1996 Emri I subjektit: "VASA" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 30-12-1995 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja "11 janari", Fier Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Import -eksport te mallrave industriale te llojeve te ndryshme,pjese 
nderrimi per makineri e paisje,lende te para industriale kimike dhe tregtimin e tyre me 
shumice e pakice. Perfaqesuesi ligjor: Aleksander Vasili Ortaket: Aleksander Vasili, Janaq  
Samara

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-22.11.07 (33).pdf

2. 13/04
/2001

Numri i Vendimit:13333/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur largimi nga kjo shoqeri i 
z.Janaq Samara dhe shitjen e kuotes se kapitalit te tij ne masen 50% ortakut tjeter te 
shoqerise z.Aleksander Vasili i cili nga ky moment zoteron 100% te kapitalit. Shtim 
objekti te veprimtarise te shoqerise ne projektim dhe zbatim te rrjetave e gabinave 
shperndarese elektrike te TU dhe te mesem,impianteve dhe sistemeve te 
alarmit,citofonise,ndricimit,kondicionimit,aparaturave te ndryshme elektrike dhe 
mirembajtja e tyre. Nryshimi i emrit te shoqerise nga "VASA" tek "VASA/A".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-22.11.07 (33).pdf

3. 14/01
/2002

Numri i Vendimit:13333/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur te ndryshoje emrin e kompanise nga ""VAS/A" 
Sh.p.k ne "VASAA" Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-22.11.07 (33).pdf

4. 06/10
/2005

Numri i Vendimit:13333/3, Gjykata:Tirane
Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise per shumen 7.000.000 leke.Shlyerja e pjeseve te 
reja te nenshkruara te behet nepermjet perfshirjes se rezervave ne shumen prej 1.654.353 
leke,perfshirjes se fitimeve te mbartura prej 3.814.819 leke, si dhe fitimit te ushtrimit te 
vitit 2004 ne shumen 1.530.828. Caktimi i z.Fatos Haxhiraj si ekspert kontabel i 
autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-22.11.07 (33).pdf

5. 28/10
/2005

Numri i Vendimit:13333/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit te kryer nga ekspert kontabel i autorizuar z.Fatos Haxhiraj. 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit ne shumen prej 7.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-22.11.07 (33).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDC012B-A7FA-40A9-8703-C4509670D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDC012B-A7FA-40A9-8703-C4509670D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDC012B-A7FA-40A9-8703-C4509670D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDC012B-A7FA-40A9-8703-C4509670D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDC012B-A7FA-40A9-8703-C4509670D4D5
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01/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104924-11-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "71.000,00"          u be            "1.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Import -eksport te mallrave industriale te llojeve te ndryshme,pjese 
nderrimi per makineri e paisje,lende te para industriale kimike dhe tregtimin e tyre me 
shumice e pakice,ne projektim dhe zbatim te rrjetave e gabinave shperndarese elektrike te 
TU dhe te mesem,impianteve dhe sistemeve te 
alarmit,citofonise,ndricimit,kondicionimit,aparaturave te ndryshme elektrike dhe 
mirembajtja e tyre.")          u be            ("Tregtim materialesh elektrike dhe 
sipermarrje")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati Amfora;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Vasili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("7.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162185-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560739-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 18.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683268920")         
Objekti ishte            ("Tregtim materialesh elektrike dhe sipermarrje")          u be            
("Import-eksport te mallrave industriale te llojeve te ndryshme, pjese nderrimi per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089A604B-0145-437A-879A-6AE5C8E8A5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021CCCFB-BCE9-42F9-A07A-191341D1D9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C2C70-C9CF-4D8D-A267-22E4440F6E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3CDE29-631A-4F9E-BAE5-2CF44FECA231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FEB632-8BD3-4A0F-9BA3-78F51548F376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F1475D-2B96-4350-9021-C5D95F05F728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0A7F7B-F91D-4415-BFD2-E47E2E54BA24
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makineri e pajisje, lende te para industriale kimike dhe tregtimin e tyre me shumice 
dhe pakice, projektim dhe zbatim te rrjetave dhe gabinave shperndarese elektrike te 
TU dhe te mesem, impianteve dhe sistemeve te alarmit, citofonise, ndriçimit, 
kondicionomit, aparaturavete ndryshme elektrike dhe mirembajtja e tyre, tregtim 
materialesh elektrike dhe sipermarrje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Vasili")                    
, Nga Data ishte                      ("30/12/1995")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Vasili")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967299-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.12.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati Nr. 261.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383195-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.03.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore, ndryshimi i nje numri kontakti dhe deklarimi i nje numri tjeter kontakti.
Telefon ishte            ("0683268920")          u be            ("042262112")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682050712")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, godine 1-kateshe prane Petcor International;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128F96D9-B8A0-4FD6-805A-05BB6A503291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66118B19-CF8B-4EC6-B89B-350AF3CA37F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0227E987-0B86-4BD4-80D9-A5061900059E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAC33F8-1CF5-41A3-86B1-41C54A5460E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAC33F8-1CF5-41A3-86B1-41C54A5460E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D5AF3C-9802-4019-8C1C-824382821680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3377E8BE-20E4-4E36-BB86-4F85D7E97D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181D49C-110D-49F7-8660-94B88833134D
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11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547147-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775188-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108890-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151890-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5A7513-8F57-4CC1-9EFE-1EA0B98D7050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9320F81F-646F-4D8B-BB8D-5332AFC4F4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2012A215-63BB-454D-B8DF-A5F73875A7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CEF575-5908-45BF-B60C-FDD9046F0F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4384F4CF-1946-4F85-8D2A-0A14F8A0A7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA49C6C9-5116-4A24-B0B6-21DFBB1F711D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA49C6C9-5116-4A24-B0B6-21DFBB1F711D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9364D08-46CA-4896-A24B-E8B78BF4BA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E15F5A1-4589-4D37-82DF-866374E72BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD865C3-C8DA-4927-9F3F-C77731C15A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AA97F6-F0ED-4BCB-9640-D51A83F2B751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AA97F6-F0ED-4BCB-9640-D51A83F2B751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D43F36-6433-49DB-B94E-05D0074B3968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30495C0-BA42-44B6-BA9C-2DC0CE74BDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33660E8A-19D7-4552-BBC5-39313D61FB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E7FF80-229A-4B0F-81FA-A88C640A27D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A72B1BE-3411-4744-AED9-BEFED5E08CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A72B1BE-3411-4744-AED9-BEFED5E08CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F88F77-B88D-4C56-A183-CF410113E636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F97415F-13DE-47D7-8CFF-E7D01A2AF5CA
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03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536632-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoeir, date 03.02.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targe AA 751 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 829 FU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 368 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe TR 0858 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715473-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerse, date: 
16.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.Depozitimi i vendimit 
te asambles se shoqerise, date: 23.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i 
administratorit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave industriale te llojeve te ndryshme, pjese 
nderrimi per makineri e pajisje, lende te para industriale kimike dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice, projektim dhe zbatim te rrjetave dhe gabinave shperndarese elektrike 
te TU dhe te mesem, impianteve dhe sistemeve te alarmit, citofonise, ndriçimit, 
kondicionomit, aparaturavete ndryshme elektrike dhe mirembajtja e tyre, tregtim 
materialesh elektrike dhe sipermarrje.")          u be            ("Import-eksport te mallrave 
industriale te llojeve te ndryshme, pjese nderrimi per makineri e pajisje, lende te 
para industriale kimike dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, projektim dhe 
zbatim te rrjetave dhe gabinave shperndarese elektrike te TU dhe te mesem, 
impianteve dhe sistemeve te alarmit, citofonise, ndriçimit, kondicionomit, 
aparaturavete ndryshme elektrike dhe mirembajtja e tyre, tregtim materialesh 
elektrike dhe sipermarrje. Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice te 
pajisjeve elektronike, telekomunikacionit, It, hidraulike, vegla pune, industrial, 
kulturore, sportiv, impiante te ndryshme industriale, bujqesore, kimikate, pajisje te 
karakterit publik, industrial, kulturor, sportiv, impiante te ndryshme kondicionimi 
ngrohje ftohje, mjete bujqesore, lende drusore. Tregtim te automjeteve me goma me 
zinxhire te tipeve te ndryshme, pjese kembimi te automjeteve te ndryshme, vajra 
lubrifikant. Tregtim te automjeteve me goma me zinxhire te tipeve te ndryshme, 
pjese kembimi te automjeteve te ndryshme, vajra lubrifikant. Tregtim te pajisjeve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B7971F-81BE-418E-A454-10BE323F4DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B7971F-81BE-418E-A454-10BE323F4DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B47516-E2FB-493A-BAEB-413CDA566791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC42334E-AFD7-4150-A343-B311DE61747D


8

transformatoreve, elektromotoreve, elektropompave, riparim dhe servise te pajisjeve 
hidroteknike, transformator,elektromotor,motor,elektroomp. Tregtim te pajisjeve 
elektroshtepiake. Ndertim objeketesh, punime ndertimore, mirembajtje objektesh, 
lyerje, suvatim, punime gipsi, materiale inerte.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Vasili")                    
, Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Vasili")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766174-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850703-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944139-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D944E2C-A966-4F6A-A062-122B760EAEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D944E2C-A966-4F6A-A062-122B760EAEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEB0A75-A697-4381-AF5B-E13E917C6804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72763661-23D5-40AF-977B-E37B9A006939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981EC0E5-C38A-4848-8EDF-2CD34370ECC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79AE512-A224-46D7-BC84-920B88170D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D1300A-7C47-49D2-B807-E79DD78688CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F36E1C-688A-4CDC-9A2B-4A8166A8562E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F36E1C-688A-4CDC-9A2B-4A8166A8562E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71769D9E-ED82-4B1E-9E1A-57A881187C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBDE9B3-2E39-4C8B-8711-8EA9DEC487F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D2FB97-20C4-40DB-B117-8F948987BB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45F7B82-1807-4396-91B5-E9F20ACB37D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878DEA2E-33DE-41EB-A325-F48FF23733C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49199B88-52F6-4463-8ECB-FBF094C43A5E
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965922-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044708-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave industriale te llojeve te ndryshme, pjese 
nderrimi per makineri e pajisje, lende te para industriale kimike dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice, projektim dhe zbatim te rrjetave dhe gabinave shperndarese elektrike 
te TU dhe te mesem, impianteve dhe sistemeve te alarmit, citofonise, ndriçimit, 
kondicionomit, aparaturavete ndryshme elektrike dhe mirembajtja e tyre, tregtim 
materialesh elektrike dhe sipermarrje. Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice te 
pajisjeve elektronike, telekomunikacionit, It, hidraulike, vegla pune, industrial, kulturore, 
sportiv, impiante te ndryshme industriale, bujqesore, kimikate, pajisje te karakterit publik, 
industrial, kulturor, sportiv, impiante te ndryshme kondicionimi ngrohje ftohje, mjete 
bujqesore, lende drusore. Tregtim te automjeteve me goma me zinxhire te tipeve te 
ndryshme, pjese kembimi te automjeteve te ndryshme, vajra lubrifikant. Tregtim te 
automjeteve me goma me zinxhire te tipeve te ndryshme, pjese kembimi te automjeteve te 
ndryshme, vajra lubrifikant. Tregtim te pajisjeve, transformatoreve, elektromotoreve, 
elektropompave, riparim dhe servise te pajisjeve hidroteknike, 
transformator,elektromotor,motor,elektroomp. Tregtim te pajisjeve elektroshtepiake. 
Ndertim objeketesh, punime ndertimore, mirembajtje objektesh, lyerje, suvatim, punime 
gipsi, materiale inerte.")          u be            ("Import-eksport te mallrave industriale te 
llojeve te ndryshme, pjese nderrimi per makineri e pajisje, lende te para industriale 
kimike dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, projektim dhe zbatim te rrjetave 
dhe gabinave shperndarese elektrike te TU dhe te mesem, impianteve dhe sistemeve 
te alarmit, citofonise, ndriçimit, kondicionomit, aparaturavete ndryshme elektrike 
dhe mirembajtja e tyre, tregtim materialesh elektrike dhe sipermarrje. Import 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike, telekomunikacionit, 
It, hidraulike, vegla pune, industrial, kulturore, sportiv, impiante te ndryshme 
industriale, bujqesore, kimikate, pajisje te karakterit publik, industrial, kulturor, 
sportiv, impiante te ndryshme kondicionimi ngrohje ftohje, mjete bujqesore, lende 
drusore. Tregtim te automjeteve me goma me zinxhire te tipeve te ndryshme, pjese 
kembimi te automjeteve te ndryshme, vajra lubrifikant. Tregtim te automjeteve me 
goma me zinxhire te tipeve te ndryshme, pjese kembimi te automjeteve te ndryshme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2409DF59-B3FE-4B30-B781-5A27A374A3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54A91AA-7625-4016-AE56-5FE01AD991BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77F32DA-2EEA-4B6A-91B9-C2BA3EC3CC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDCF7E2-0838-41C5-98EC-35FC5726CC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3901BD-06C0-4C14-8B9D-A9ABFA24694F
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vajra lubrifikant. Tregtim te pajisjeve, transformatoreve, elektromotoreve, 
elektropompave, riparim dhe servise te pajisjeve hidroteknike, 
transformator,elektromotor,motor,elektroomp. Tregtim te pajisjeve elektroshtepiake. 
Ndertim objeketesh, punime ndertimore, mirembajtje objektesh, lyerje, suvatim, 
punime gipsi, materiale inerte. Import eksport litar celiku. Mirembajtje, riparime, 
rinovime ne fushen e automatikes, industriale per elektrovinxha portual. Materiale te 
ndryshme per ujsjellesa. Riparime sherbime per produkte te IT-s etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403020-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411596-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit e asamblese se ortakeve date 27.07.2017 
per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 829 FU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F5A50C-D761-4253-825D-E5A543C56456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F5A50C-D761-4253-825D-E5A543C56456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B2D900-0E11-4F22-90FE-EB970121C56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCADA81-27E0-4889-8F30-FAF63D274B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B0AA17-9ADA-44E4-A4F9-1212A964BF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEE0280-655C-4C9F-BE03-5D6021D2B44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B8FB13-F616-4EF6-BA38-6D25140B4F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3807B10-B92A-4416-ADC2-729C4F1A4F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB8CAEB-BBC0-4B12-8C62-736A313A05D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FC7E6B-134B-4CC5-8C60-AD616B21379D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F1E0FC-9DCB-4AA2-80ED-E56F65FE96A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEAC949-86FA-4D83-BD3D-EBB33B19B337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9A1A86-3A33-41DC-AD36-FA5BCF525DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9A1A86-3A33-41DC-AD36-FA5BCF525DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277A28FF-FFBD-4B04-B985-5B960FD76B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277A28FF-FFBD-4B04-B985-5B960FD76B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81E2F95-22D4-4EA0-8549-7242D22D30EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13356062-3577-4489-A583-D755D83217D8
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16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515077-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AA 968 SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892592-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055099-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.01.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("caragezim@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti AA 
119 VX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8922121F-92BC-410E-963C-849DFFD74AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AA6A44-789E-47E8-9351-90A50796BDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB97E80-D71B-42AF-916B-D31D6A7FCA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB97E80-D71B-42AF-916B-D31D6A7FCA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E1C5B5-5E96-4B1F-84E4-13297E3E287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B76A1F-20D3-4D22-8DFD-3C1C94FC98A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B76A1F-20D3-4D22-8DFD-3C1C94FC98A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6269C68-7F24-44AF-BD57-590A17B8E0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B944BF11-B5CE-432E-9125-63AF368865C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5296214-87DC-4D9F-9540-728976AE2207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F089D38C-4A76-4EB2-BBC7-82EF3E3C6F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B0750-1942-4F08-B7D2-A32CB63EEC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1227773F-A476-43FE-9991-D5B466DDBCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C331CC-AAB5-4242-AF63-682965A250B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C331CC-AAB5-4242-AF63-682965A250B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E457D1C8-B9A5-4CB4-A35C-9DB0FFD4127A


12

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088534-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Kasemi, Pallati Nr. 261.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161983-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.04.2019, ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("caragezim@gmail.com")          u be            
("vasaatrade@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave industriale te llojeve te ndryshme, pjese 
nderrimi per makineri e pajisje, lende te para industriale kimike dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice, projektim dhe zbatim te rrjetave dhe gabinave shperndarese elektrike 
te TU dhe te mesem, impianteve dhe sistemeve te alarmit, citofonise, ndriçimit, 
kondicionomit, aparaturavete ndryshme elektrike dhe mirembajtja e tyre, tregtim 
materialesh elektrike dhe sipermarrje. Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice te 
pajisjeve elektronike, telekomunikacionit, It, hidraulike, vegla pune, industrial, kulturore, 
sportiv, impiante te ndryshme industriale, bujqesore, kimikate, pajisje te karakterit publik, 
industrial, kulturor, sportiv, impiante te ndryshme kondicionimi ngrohje ftohje, mjete 
bujqesore, lende drusore. Tregtim te automjeteve me goma me zinxhire te tipeve te 
ndryshme, pjese kembimi te automjeteve te ndryshme, vajra lubrifikant. Tregtim te 
automjeteve me goma me zinxhire te tipeve te ndryshme, pjese kembimi te automjeteve te 
ndryshme, vajra lubrifikant. Tregtim te pajisjeve, transformatoreve, elektromotoreve, 
elektropompave, riparim dhe servise te pajisjeve hidroteknike, 
transformator,elektromotor,motor,elektroomp. Tregtim te pajisjeve elektroshtepiake. 
Ndertim objeketesh, punime ndertimore, mirembajtje objektesh, lyerje, suvatim, punime 
gipsi, materiale inerte. Import eksport litar celiku. Mirembajtje, riparime, rinovime ne 
fushen e automatikes, industriale per elektrovinxha portual. Materiale te ndryshme per 
ujsjellesa. Riparime sherbime per produkte te IT-s etj.")          u be            ("Import-
eksport te mallrave industriale te llojeve te ndryshme, pjese nderrimi per makineri e 
pajisje, lende te para industriale kimike dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, 
projektim dhe zbatim te rrjetave dhe gabinave shperndarese elektrike te TU dhe te 
mesem, impianteve dhe sistemeve te alarmit, citofonise, ndriçimit, kondicionomit, 
aparaturavete ndryshme elektrike dhe mirembajtja e tyre, tregtim materialesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3ECA32-FCC7-4C67-BB41-C019593D5B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC9A98-33E6-4FCD-BE0B-A479917B9B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC9A98-33E6-4FCD-BE0B-A479917B9B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2FA429-43A0-4B4E-8E42-D0372C3026EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85582679-CA0A-4B2A-ACA6-D31F05A05886
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elektrike dhe sipermarrje. Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice te 
pajisjeve elektronike, telekomunikacionit, It, hidraulike, vegla pune, industrial, 
kulturore, sportiv, impiante te ndryshme industriale, bujqesore, kimikate, pajisje te 
karakterit publik, industrial, kulturor, sportiv, impiante te ndryshme kondicionimi 
ngrohje ftohje, mjete bujqesore, lende drusore. Tregtim te automjeteve me goma me 
zinxhire te tipeve te ndryshme, pjese kembimi te automjeteve te ndryshme, vajra 
lubrifikant. Tregtim te automjeteve me goma me zinxhire te tipeve te ndryshme, 
pjese kembimi te automjeteve te ndryshme, vajra lubrifikant. Tregtim te pajisjeve, 
transformatoreve, elektromotoreve, elektropompave, riparim dhe servise te pajisjeve 
hidroteknike, transformator,elektromotor,motor,elektroomp. Tregtim te pajisjeve 
elektroshtepiake. Ndertim objeketesh, punime ndertimore, mirembajtje objektesh, 
lyerje, suvatim, punime gipsi, materiale inerte. Import eksport litar celiku. 
Mirembajtje, riparime, rinovime ne fushen e automatikes, industriale per 
elektrovinxha portual. Materiale te ndryshme per ujsjellesa. Riparime sherbime per 
produkte te IT-s etj. Diagnostifikimi, testimi gjatë procesit te riparimit dhe testimi 
perfundimtar pas riparimit te makinave rrotulluese te cdo tipi, fuqie e tensioni, te 
transformatorëve te fuqisë, furrave elektrike dhe reaktorëve te cdo tipi, fuqie e 
tensioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170741-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.  
Telefon 1 ishte            ("0682050712")          u be            ("0692083582  ")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0697056731")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287574-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F20073-615C-4BF1-8965-668860582E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3B6DE0-9385-446D-97A0-D279E80992EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625DFB92-996D-4A22-B6C7-EFEA28FB01A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625DFB92-996D-4A22-B6C7-EFEA28FB01A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCA82E9-A7FC-4324-8FA3-082359972F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEECCE1E-D1E7-4D13-AF27-865AE8825A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407B6351-DD43-4E68-9649-B4AB5E12C3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407B6351-DD43-4E68-9649-B4AB5E12C3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AD3E48-6A1C-45B4-B588-68415073BF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9B58B6-21E1-41FD-B11C-828615A0611B
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1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asamblese ortakeve 18.pdf

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373104-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
16.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me Targe AA 968 SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543216-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE ORTAKEVE 19.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 19.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_14_2020.xlsx
2. Pasqyra perfom natyres.xlsx7_16_2020.xlsx

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621835-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.11.2020 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB745BU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713130-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administrator.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FE2855-88BB-47C3-A068-AAEB9CA5F16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D78E294-AC85-4650-AC40-76B0AB8B6E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C895CD83-F600-45B6-AEFF-3D03D520ED5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A26331-A0FD-445C-9E92-98AD9DC214B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2AAF2D-2FB1-40AB-A1FC-A81584701574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2AAF2D-2FB1-40AB-A1FC-A81584701574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAE2369-0A7A-4831-A5B7-B229F2244EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A491D8D2-2DC4-4F22-973B-C2DA178088AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4272289B-FED1-409C-A898-C70356764B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BE6138-9925-4DD9-9F8F-DF4ABF7BA189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845EDE35-29B2-476D-96A3-39E8CD6565AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099568ED-2DD0-43E8-AF4D-456D9DDF5BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C4235C-4451-4B82-A948-F8049077477F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C4235C-4451-4B82-A948-F8049077477F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Vasili")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720963-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.06.2021 për mbyllje dhe hapje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, Pasuria nr.5/41, Zona Kadastrale 8240;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, godine 1-kateshe prane Petcor International;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732382-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
pozicioni Financiar1.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859760-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.02.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F867C7-1830-43EC-8122-1BA430156AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F867C7-1830-43EC-8122-1BA430156AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08521A8F-24F4-453C-AB40-5D0597AF70B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C021FF-89A4-4B22-B36B-848C673FC944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD42C5A-3FC6-4BBC-ACD7-4CF00F5606B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD42C5A-3FC6-4BBC-ACD7-4CF00F5606B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1F8C15-BD35-46F4-8AFB-A2899F27DCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ED809C-18EC-4753-95FA-AC86288C3495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A1BE2A-6EE1-4A8D-9849-263C5F8CFE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1CEED4-04B1-4B43-A7E8-66134574B85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FF83EA-D687-49D3-97A6-CAAFB9AF221F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C7133C-150A-4239-A073-EF6A95066644
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Automjeti me targe TR 0858 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-192065-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeper.pasqyraetardhuravedhetshp.NATYRESvasaa.xlsx
vendimiortakuviti.pdf
Pasqyraepozicionitfivasaa.xlsx
PAGESEGJOBEBILANCIVITI.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251607-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023.

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0106642B-83CD-4025-8E0C-3BF17B82BBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F39A61-FD72-43FF-8DE3-71DBEB108C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6AEEAE-519D-43E1-9A81-72838552569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6AEEAE-519D-43E1-9A81-72838552569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06237516-9B90-41BB-B19F-229D088A61EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8960D43E-7903-46C0-AD3C-7ABB778BF492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5289A9F4-4F56-4792-B3BE-74BA7EDD4C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B84451-0D9A-4476-AF25-8B45E0581784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4EA4ED-1567-4DFB-87D8-F0DB88B05B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E14014-9319-4ADD-A870-03655511D8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F8FA8F-5FF3-4215-B9FC-E7D1211969D6

